
 

 

 

24 Nëntor 2023 , ora 09.00, 

Zyrat e Tirana European Youth Capital 2022 

Blv Zogu I, Rr. Papakristo Negovani, Pall Li-Em, kati 2, Tiranë 

 

Konsultim  i  

Strategjisë së Zhvillimit të Qëndrueshëm të Bashkisë Tiranë (SZHQBT) 

 2023- 2027 

 

AGJENDA 

 

09.00 – 09.15  Mirëseardhja  

   Keti Luarasi, NënKryetar, Bashkia Tiranë 

 

09.15 – 10.00               Prezantimi i draft objektivave strategjike pas konsultimit dhe draft 

objektivat specifike të SZHQBT 2023 – 2027 

                                       Enkelejd Musabelliu, Adriatica RC, Expert 

 

10.00 – 10. 15  Prezantimi i metodologjisë “Fokus Grup” të konsultimit  

Geldona Metaj, Ekspert Vendor i Këshillit të Europës  

 

10.15 – 11.45    Sesioni i Konsultimit dhe diskutime.  

 

11.45 – 12.00  Mbyllja e aktivitetit 


